РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3

          «09» февраля 2017 года

Сессия 26                                                  п. Шелангер                                           № 146
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от

07.08.2013 года № 189 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность, из земель находящихся в государственной или муниципальной собственности муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Марий Эл от 25.09.2015 года № 38-З «Об изменении и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Республики Марий Эл в области земельных отношений»», статьи 5.1 Закона Республики Марий Эл от 27.02.2015 года «3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов от 07.08.2013 года № 189 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность, из земель находящихся в государственной или муниципальной собственности муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru).
  Глава муниципального образования

  «Шелангерское сельское поселение»,
  Председатель собрания депутатов

                  Е.Б. Королькова